CORERAY
P1/2
Rack-mounted Optical Switch
N×N 机架式光开关
 产品特性
 低损耗、高可靠性、高稳定性
 LCD 显示屏
 支持 RS232 和以太网接口

Rack-mounted Optical Switch
 光路连接示意图
 订购信息:  OSW－N×N－A－B－C－D－E
N A B C D E
通道数 类型 模式 测试波长 电源类型 连接器类型 机架尺寸
1~16 1: N×N 定
向矩阵（无
阻塞 OXC）
2: N×N 分
布式矩阵
（广播开
关）
SM: 单模, 9/125
M5: 多模, 50/125
M6: 多模, 62.5/125
X: 其他
850: 850nm
1310: 1310nm
1550: 1550nm
1310/1550:1310/1550nm
X: 其他
AC: 85-264V
DC: 36-72V
AC/ DC:
220V&48V
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
X: 其他 s
1U:
1U L483×W403×H44
2U:
2U L483×W403×H89
4U :
4U L483×W403×H177
X: 其他
Tel/Fax:+86-156-7711-4556    Web:www.coreray.com
Web:www.coreray.cn     E-mail:coreray@coreray.cn